



Syndin, juni 2016

Til medlemmene i Kvislasyndin Hytteforening

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I KVISLASYNDIN HYTTEFORENING

Årsmøte i Kvislasyndin hytteforening avholdes på

Syndinstøga lørdag 23. juli kl. 1200 - 1400

Sakslisten

1. Valg av møteleder
2. Valg av referent
3. Valg av 2 personer til å underskrive protokoll
4. Godkjenning av innkalling
5. Årsberetning 2015/16 – Vedlegg 1
6. Vedtektsendring – Vedlegg 2
7. Årsregnskap 2015 – Vedlegg 3
8. Godtgjørelse til det sittende styret
9. Fastsettelse av kontingent
10. Budsjett 2016/2017 -Vedlegg 4
11. Innkomne forslag
12. Valg av styre
13. Valg av revisor
14. Valg av valgkomité
15. Øvrige saker
 - 15.1 Dugnad 2016
 - 15.2 Hjemmeside www.kvislasyndin.org
 - 15.3 Vestre Slidre Hytteforening/Valdres Hytteforum
 - 15.4 Rydding skog og kratt
 - 15.5 Klopper og skilt til merking av stier og løyper
 - 15.6 Mat ikke kråker de tar knekken på rype- og orrebestanden
 - 15.7 Husk båndtvang for hunder fra 1. april – 20. august
16. Eventuelt

Eventuelle forslag må sendes innen 1. juli til; nils.karstad@gmail.com.

Etter Årsmøtet: **Dette er ikke bare for medlemmer**

"Norge på langs til fots" - 2600 kilometer i verdens vakreste land!

Sommeren og høsten 2009 gjennomførte Arne Fagerlie og Rita Andersen en 3 ½ mnd. tur til fots fra Lindesnes til Nordkapp. Begge var godt over 60 år da de gjennomførte turen.

Noe av det de vil fortelle om er: Hvordan forberedte de seg, hvor gikk turen, hvor langt gikk de hver dag, naturinntrykk, hva med helsa, hvordan overnattet de, hvor mye og hva bar de med seg, om å gå med tung sekk, mennesker de møtte, fikk de gnagsår, hvor ofte måtte de hvile, hvordan fikk de matforsyning, kranglet de, hva skjer med en etter en slik tur - og mye mer.

Dag Hammarskjöld sa: " Den lengste resan er resan innåt".

Korte glimt fra en opplevelse for livet!

Alle inviteres med venner til bålfest nede ved Hovengen-naustet fra 1800 og utover. Foreningen holder grillkull og kjøper inn en del pølser og tilbehør, men ta gjerne med grillmat selv og drikke. Bålet tenes ca. kl. 19.00.

Med vennlig hilsen styret i
Kvislasyndin Hytteforening

STYRETS ÅRSBERETNING 2015/16

Styret har i 2015/16 bestått av:

Nils Kårstad leder

Ingmar Hemsén sekretær

Margareth L. Barlien

Arne Fagerlie

Tor Einar Hoffmann

Varamedlemmer: John Smits og Bjørn Berggrav

Valgkomité: Arne Lorang Gulbrandsen, Ragnar Nøklebye, Merethe Morset

Revisor: Lars Harald Ditmarsen

Medlemmer: Pr.31.12.2015 var det 128 betalende medlemmer i foreningen.

Møter: Det har vært avholdt 4 styremøter i foreningen og i tillegg mye kontakt via E-post.

Saker det er arbeidet med:

Stølsvegen

Sommeren 2015 inviterte vi styret i stølsvegen til et møte for å diskutere utbedring av stølsvegen. Vi tok opp en rekke saker som vi ikke var fornøyd med blant annet feristen ved bommen, dårlige stikkrenner og behov for grusing og skraping. Det ble vedtatt at feristen skulle heves 10 cm og det ble gjort etter et par purringer. Veien ble videre skrapet med en veiskrape av det tunge slaget og det hjalp. Det ble videre lovet at veien skulle settes skikkelig i stand for sommeren 2016 med grusing og skraping. Vårt styre håper på et møte med styret i Stølsvegen også i sommer for å diskutere en del saker vedrørende vedlikehold av veien.

Stølsvegen sier om dette 16.juni:

Vi har avtale med Odd Einar Granli om skraping av vegen med veghøvel, han skal også ta en del grøfterens og grusing / kloring.

Det blir bestemt hva som må gjøres ut fra befaring, som styret kjører sammen med han førstkommende mandag eller tirsdag.

Dette er arbeid vi håper han kan starte med så snart som mulig.

Det er bestilt ny Betalingsautomat fra Svarco norge A/S. dette er en investering på kr 116500.- +mva men nødvendig da vårt gamle betalingssystem er utgått og det finnes ikke deler til dette lenger.

Nytt system blir satt i drift en gang i løpet av høsten, inntil da håper vi det gamle systemet fungerer som det skal.

Det blir sendt ut info om bruk, kort osv før montering.

Styret i stølsvegen vedtok at årskort skulle koste kr. 1800 også for 2015/16, for kjøring frem til skoggrensa på heimsida og kr. 2500 for kjøring frem til Lostøl. I tillegg må de som ønsker å kjøre til Syndinstøga i vinterhalvåret betale et ekstra gebyr på kr. 200. Vi synes prisen virker riktig. Brøyting av parkeringsplass langs veien er gratis, men brøyting inn til hyttene må gjøres opp med den som brøyter. Døgnavgiften ble øket til kr, 100,- fra høsten 2014.

Døgnavgift: Det er mange som ikke forstår dette med døgnavgift og styret i hytteforeningen får i blant spørsmål om den. Døgnavgift kreves inn i vinterhalvåret fra 1. november til 30. april for å finansiere brøyting av stølsvegen. De som kjøper helårskort har rett til å ha en bil forbi bommen i vinterhalvåret og døgnavgift er inkludert samtidig som passeringsavgiften i bommen er betalt for hele året. Skal flere biler inn til den samme hytta i vinterhalvåret må hver av dem betale passeringsavgift i bommen og døgnavgift pr. døgn de er på innsiden av bommen. Dersom det ikke var pliktig døgnavgift, hadde det ikke lønt seg å kjøpe helårskort, for da kunne man jo bare betale passeringsavgift i bommen og være inne i området gratis så lenge man ville, men da blir det ikke penger til brøyting og da blir det ikke brøytet. Det er derfor viktig at døgnavgiften avpasses i forhold til prisen på helårskortet slik at det skal lønne seg med helårskort for de som bruker hytta en del. Det vurderes nå om døgnavgiften skal omdøpes til Brøyteavgift eller Vinteravgift. Avgiften har ingenting med parkering å gjøre, men kun kjøring på selve stølsvegen i vinterhalvåret. Husk også at det er mulig å kjøpe kort nr. 2 til 50 % rabatt for en ekstra bil til hytta.

Det har ikke vært noen utmeldinger siste år, men noen har solgt, 2stykker har tross flere purringer ikke betalt og en hytteeier døde høsten 2015 uten at vi foreløpig vet hvem som overtar. Vi har også fått nye medlemmer slik at medlemstallet er nokså stabilt. Det er mange som ikke er medlemmer og vi håper eksisterende medlemmer vil anbefale medlemskap når de snakker med hyttenaboer som ikke er med.

Vi fikk laget en ny rastebenk høsten 2015, som ble plassert ved Sonjavarden. Materialene fikk vi av Leif som gikk ut av styret og ellers ble benken laget av Arne fra valgkomiteen og Nils fra styret. Det ble dermed en billig, men fin rastebenk for foreningen.

Mobildekningen har vært et tilbakevendende punkt på sakslisten. Saken er nå til behandling i styret i Vestre Slidre Hytteforening. I svaret fra Telenor blir det opplyst at de bygger ikke ut for 2G og 3G, men satser på 4G.

Dugnadene sommeren 2015.

Sonjastien ble ryddet, merket og vardet.

18 medlemmer møttes ved Sonjavarden for dugnad på Sonjastien. Formålet med dugnaden var å rydde stien, bygge varder og sette ned merker der kloppene skulle legges ned vinteren 2016. Vi delte oss opp i 2 grupper og hadde med ryddesakser, stolper, merkepinne, spett med mer. Den ene gruppen gikk over mot Syndinstøga og jobbet seg frem mot den andre gruppa, som startet ved Sonjavarden. Det var stort engasjement og vi møttes omtrent der lunsjen var planlagt og hadde en hyggelig lunsj med bl.a. grilling av pølser. Det ble merket 12 steder for klopping og bygget ca. 40 varder og stien er nå ryddet og klar. Vardene ble senere merket S med gulmaling. Takk til alle som deltok.

Dugnad nr 2 ble avholdt 8. august ved at de som kunne møtte opp og klippet tilslutningsstier både fra Kårstadstølane og Rennefjellområdet og til Varden på Høyemisfjellet og gjennom Sleddene og til der hvor vi hadde lunsj under første dugnad, retning Svarthamar.

Kloppene ble lagt ut på Vinteren

Ola Hovengen sammen med Arne Fagerlie kjørte ut ca 100 meter klopper, på 12 steder i påsken 2016. Kloppene er lagd på Slidreøya fengsel og ble hentet der i februar.

Kloppene ligger nå i terrenget og venter på å bli lagt skikkelig på plass av dugnadsgjengen sommeren 2016. Et par av merkestavene var ikke synlige så det kan være et par klopper som vi må bære noen meter!! Vi har nå etter henstilling av Fjellstyret foreslått å endre vedtektene slik at hyttestyret har ansvar for ettersyn og vedlikehold av kloppene.

Arrangementer: Det ble avholdt bålfest nede ved Hovengen-naustet også i 2015. Det var nydelig vær, etter noen regndråper i starten, og ca 70 stykker som møtte opp. Styret stilte med varm grill og det ble servert pølser til de som var der. Bål ble tent og det var veldig idyllisk.

Barneskirenn: Langfredag i påsken ble det arrangert skirenn for barn i området rundt vår fine Sonjavarde. Geir sørget for fine løyper, en kort og en litt lengre. Ola kjørte griller og mannskap gratis både opp og ned fra varden. Også i år slo været til med nesten vindstille og sol. Det møtte opp ca 200 stykker og 65 barn gikk skirenn, En tilstrømming/deltakelse vi ikke har sett maken til. Styret hadde sørget for startnummer og premier samt varme griller og solbærtoddy. Vi hadde også flere pølsepakker i bakhånd for de som hadde glemt å ta med. Kjempeinnsats fra hyttestyret. Vestfjelløypene stilte oppmed sin nyeste løypemaskin noe barna satte pris på. **Dersom noen kunne tenke seg å hjelpe til med å arrangere skirenn neste år ber vi dem melde fra til noen i styret.**

Økonomi: Foreningen har god økonomi etter at kontingenten ble øket til kr. 300 fra 2015. Vi har støttet Kvislavegen med kr. 5.000 og Vestfjelløypene med kr. 8.000 i 2016. Vi foreslår støtte til løyper og veg også i 2017. Vestre Slidre Hytteforening hadde kr. 35 pr medlem i kontingent for 2015. Vi antar samme kontingent for 2016 som betyr kr. 4.375 i kontingent for oss. Vi har lagt ved en regnskapsblankett for 2015 og en for 2016 hvor budsjettall er endret.

.....

Dugnad sommeren 2016. Sak15.1

Referat fra gårdagens dugnad

Hjemmesiden sak 15.2

Hjemmesiden fungerer og blir forhåpentligvis benyttet. Det legges iblant ut informasjon der som ikke sendes ut på annen måte.

Vestre Slidre Hytteforening/Valdres hytteforum sak 15.3

Årsmøtet 2013 vedtok innmelding i Vestre Slidre Hytteforening. Det er ca 21 hytte- og velforeninger som er blitt medlemmer der og det nærmer seg nå 1000 enkeltmedlemmer som står bak denne paraplyorganisasjonen. Foreningen har jobbet med mange saker og har også høsten 2015 i likhet med 2014 holdt et seminar på Låvin Brennabu. Det var invitert nærmere 40 stykker fra kommune, næringsliv, hytteforeninger og løypelag. De 6 arbeidsgruppene som ble startet 2014 ble videreført med unntak av gruppen Fjellkirke Vaset som ble stillt i bero.

I gruppe 1 «Hyttepolitikk» er Nils Kårstad medlem. I gruppe 2 «Løyper klopper og stier» er Arne Fagerlie leder. I gruppe 3 «Næringsutvikling» er Mari Hasle medlem og i gruppe 4 «Hytter og Helse» er Heidi Damengen medlem. Alle fra vår hytteforening.

Det ble diskutert en del om gjengroing av hytteområdene og blant annet eventuell bruk av geiter som er veldig effektive fordi de liker løv så godt og sørger for å holde tilveksten nede. I slutten av 2014 ble Valdres Hytteforum stiftet. Der er lederne for alle de hytteforeningene, som fungerer som en paraplyorganisasjon i hver kommune slik VSH er for oss. Det blir da 6

slike foreninger som gjennom Valdres Hytteforum skal være et forum for gjensidig utveksling av erfaring og informasjon mellom medlemmene. De skal tale medlemmenes sak overfor offentlige myndigheter, organisasjoner private foretak og media. De skal holde seg orientert om utviklingen i offentlig politikk vedrørende hytter osv.osv. Valdres Hytteforum er en upolitisk organisasjon i likhet med Vestre Slidre Hytteforening. Disse foreningene har i fellesskap engasjert seg for at hytteeierne skal få noe å si i forbindelse med eventuell kommunesammenslåing.

Rydding av skog og kratt, sak 15.4

De fleste grunneiere godtar at vi fjerner skog og kratt der hvor det har vært snaufjell, men for å være sikker er det bedre å spørre. Fjern aldri skog og kratt inne på hyttetomtene til andre hytteeiere. Når trær sages ned skal de sages på tvers slik at det ikke blir skarpe tagger stående opp. Rydd trær og kvist unna stier, men la kvisten ellers ligge utover så råtner den før og blir borte.

Det finnes mange gamle stier i området som er i ferd med å gro igjen. Vi anmoder de som har tid og mulighet om å ta med klippesaks og rydde stier.

Klopper og skilt til merking av stier, sak 15.5

De som ser behov for utlegging av klopper over myr og bekker bør melde det til styret som vil bringe det videre til fjelloppsynet, som vil sørge for bestilling av klopper og eventuelt skilt til merking av stier. Klopper, staur og skilt er gratis, men vi må hente og legge ut/sette opp selv.

Mat ikke kråker, sak 15.6

For første gang ble det ingen rypejakt i Vestre Slidre statsalmenning i 2012 og 2013 og kun redusert jakt i 2014 og 2015. Det viser seg at rypestanden er gått tilbake mens det stadig blir flere kråker. Kråkene er utspekulerte dyr og samarbeider. Mens en kråke forstyrrer rypa spiser de andre opp eggene og de tar også levende unger. Det er også lite orrfugl nå og de blir nok også utsatt for det samme. Derfor, kast ikke mat ut i terrenget. Det blir det bare flere kråker av.

Båndtvang for hunder, sak 15.7

Husk båndtvang for hunder i tidsrommet 1. april til 20. august. I dette området er det ryper, harer og annet vilt som vil bli forstyrrer når en løshund kommer brasende. Det er derfor viktig at båndtvangen overholdes.

VEDTEKTER FOR KVISLASYNDIN HYTTEFORENING

Vedtatt: 10.9.2005

Endret: 13.9.2008

Endret: 29.7.2011

Endret: 29.7.2014

Endret: 25.7.2015

Endret: 23.7.2016

- § 1. Foreningens formål er å verne om medlemmenes rettigheter og interesser og bidra til positivt samspill mellom hytteinteresser, naturvern, stølsdrift og annen aktivitet i området. Foreningen er upolitisk. Den skal søke å opprettholde god kontakt med grunneiere og aktuelle styrer og organer. **Foreningen har ansvar for å vedlikeholde klopper utlagt av foreningen.**
- § 2. Foreningens område omfatter de hytter som bruker stølsvegen Hovda – Lostøl – Garvikstøl - Soleikro.
- § 3. Hytteeiere i nevnte område har rett til medlemskap. Innmelding skjer til styret. Medlemsåret følger kalenderåret og kontingenten betales innen 15.2. Årskontingenten fastsettes av årsmøtet.
- § 4. Foreningen ledes av et styre på 5* medlemmer **og 2* varamedlemmer. Lederen velges ved særskilt valg, for ett år om gangen** Styret velges av årsmøtet for 2 år om gangen, men slik at **minst 2** medlemmer velges hvert år. **Varamedlemmer velges for ett år.** Styret konstituerer seg selv. Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede. Ved stemmelikhet har **lederen** dobbeltstemme. Det føres protokoll fra styremøtene. Styret kan ikke, uten spesiell fullmakt, forplikte medlemmer utover kontingenten. Styret tar opp saker som er hjemlet i formålsparagrafen og som reises av medlemmene. **Varamedlemmer innkalles til styremøtene. Det velges en valgkomité på 3 personer på årsmøtet.**
- *endret fra 4 til 5 13.9.2008. Uthevet tekst gjelder endringer vedtatt 29. juli 2011.
- § 5. Årsmøtet holdes Olsok 29. juli når det faller på lørdag ellers lørdagen før *og innkalling pr E-post eller post* skjer minst * 14 dager før. Med innkallingen følger årsberetning og regnskap. Eventuelle forslag til endringer må leveres styret minst 2 måneder før årsmøtet**
- *endret fra 2.lørdag i september til olsok 29. juli den 13.9.2008 *endret 25. juli 2015 til "når det faller på lørdag ellers lørdagen før og innkalling pr. E-post eller post"*** Endret 25.7.2015 ved at hele setningen er tatt inn.
- § 6. **Årsmøtet behandler:**
- Årsberetningen
 - Årsregnskap/revisors beretning.
 - Godtgjørelse til det sittende styret *
 - Valg av styre
 - Valg av revisor
 - fastsettelse av kontingent
 - øvrige saker
 - eventuelt
- Hver hytte (hvert matrikkelnummer)** har kun 1 stemme. Alle saker avgjøres med alminnelig flertall blant møtets medlemmer. Ved stemmelikhet har møteleder dobbeltstemme. Årsmøteprotokollen underskrives av møteleder og 2 medlemmer valgt av årsmøtet. Utskrift av protokollen sendes til medlemmene. Uthevet tekst ble endret 29. juli 2011.
- § 7. Ekstraordinært medlemsmøte kalles inn når styret eller minst 2/3 av medlemmene krever det. Innkallingen skal inneholde sakliste og redegjørelse for de saker som skal behandles
- § 8. Vedtektsendringer kan kun skje på årsmøtet og krever 2/3 av de avgitte stemmer.

* endret 29.juli 2014.

Kvislasyndin Hytteforening Regnskap/Budsjett	Regnskap 2015		Budsjett 2016		Budsjett 2017	
Post	Inntekt	Utgift	Inntekt	Utgift	Inntekt	Utgift
Saldo bankkonto pr 1.1.	15 660,41		22 621,04		24 904,04	
Kontingent (129 for2015)(130 for 2016 og 17)	38 400,00		39 000,00		39 000,00	
Møteutgifter/kontorrekvisita		600,00		1 000,00		1 000,00
Påskeskirenn		993,60		2 000,00		2 000,00
Årsmøteutgifter		0,00		1 500,00		1 500,00
Styrehonorar		8 000,00		8 000,00		8 000,00
Bålfest		2 037,00		2 500,00		2 500,00
Forskuddsinnbetaling 2015 og 2016 og2017	600,00	300,00		300,00		300,00
Faktura for 2015 bål og opprydding		0,00		1 875,00		1 875,00
Gebyr Hjemmeside		248,75		275,00		275,00
Hamres kontorservice		240,00		600,00		600,00
Støtte til Vestfjelløypene		8 000,00		8 000,00		8 000,00
Kjøp av andeler Vestfjelløypene		0,00		0,00		0,00
Støtte til Hovdavegen		5 000,00		5 000,00		5 000,00
Brønnøysundregistrene		135,00		135,00		135,00
Kontingent Vestre Slidre Hytteforening kr.35		4 305,00		4 550,00		4 550,00
Gebyr Bank		23,00		12,00		12,00
Renter	31,69	0,00	30,00	0,00	30,00	0,00
Diverse/dugnad/rastebenk/gave	500,00	2 688,71		1 000,00		1 000,00
Til sammen	39 531,69	32 571,06	39 030,00	36 747,00	39 030,00	36 747,00
Resultat	6 960,63		2 283,00		2 283,00	
Saldo bankkonto pr 31. 12.	22 621,04		24 904,04		27 187,04	
Godkjennes på årsmøtet til sommeren						
<p>Hytteforeningen eier også 3 andeleri Vestfjelløypene pr. 2012. Kontingent øket til kr. 250 fra 2013 Kontingent øket til kr. 300 fra 2015</p>						

Vedlegg 3

2stk gratis ut 2015

Kvislasyndin Hytteforening Regnskap/Budsjett	Regnskap 2016		Budsjett 2017		Budsjett 2018	
	Inntekt	Utgift	Inntekt	Utgift	Inntekt	Utgift
Saldo bankkonto pr 1.1.	22 621,04		25 975,79		28 258,79	
Kontingent (130 for2016)(130 for 2017 og 18)	39 000,00		39 000,00		39 000,00	
Møteutgifter/kontorrekvisita		1 000,00		1 000,00		1 000,00
Påskeskirenn		1 504,00		2 000,00		2 000,00
Årsmøteutgifter		1 500,00		1 500,00		1 500,00
Styrehonorar		8 000,00		8 000,00		8 000,00
Bålfest		2 500,00		2 500,00		2 500,00
Forskuddsinnbetaling 2016 og2017	0,00	300,00		300,00		0,00
Faktura for 2016 bål og opprydding		0,00		1 875,00		1 875,00
Gebyr Hjemmeside		561,25		275,00		275,00
Hamres kontorservice		600,00		600,00		600,00
Støtte til Vestfjelløypene		8 000,00		8 000,00		8 000,00
Kjøp av andeler Vestfjelløypene		0,00		0,00		0,00
Støtte til Hovdavegen		5 000,00		5 000,00		5 000,00
Brønnøysundregistrene		135,00		135,00		135,00
Kontingent Vestre Slidre Hytteforening kr.35		4 550,00		4 550,00		4 550,00
Gebyr Bank		25,00		12,00		12,00
Renter	30,00	0,00	30,00	0,00	30,00	0,00
Diverse/dugnad	0,00	2 000,00		1 000,00		1 000,00
Til sammen	39 030,00	35 675,25	39 030,00	36 747,00	39 030,00	36 447,00
Resultat	3 354,75		2 283,00		2 583,00	
Saldo bankkonto pr 31. 12.	25 975,79		28 258,79		30 841,79	
Godkjennes på årsmøtet til sommeren						
Hytteforeningen eier også 3 andeleri Vestfjelløypene pr. 2012. Kontingent øket til kr. 250 fra 2013 Kontingent øket til kr. 300 fra 2015						

Kvislasyndin Hytteforening
V/Nils Kårstad

Årsregnskapet 2015

Bekrefter riktigheten av et overskudd for regnskapsåret 2015 på kr. 6.960,63 samt en saldo på kr. 22.621,04 pr. 31.12.2015.

Med vennlig hilsen



Lars Ditmarsen

Drammen 07.03.2016

